
Przedmiotem ubezpieczenia są  (w zależności od wybranego wariantu): 
koszty leczenia i assistance podstawowy lub rozszerzony oraz pakiet sport
nielimitowany transport do kraju zamieszkania,
szkody powstałe w wyniku uprawiania sportów zimowych,
następstwa nieszczęśliwych wypadków,
odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym - W TYM W MIENIU WYPOŻYCZONYM
pomoc prawna, ubezpieczenie bagażu.
ochrona w przypadku ZAOSTRZENIA CHORÓB PRZEWLEKŁYCH,
KONTYNUACJA LECZENIA W POLSCE

OBEJMUJE CAŁY OKRES WYJAZDU 8 DNI OBEJMUJE W DNI WAŻNOŚCI SKIPASS 6
dni SKŁADKA

[EUR]
KOD 

WARIANTU
KL

[PLN]
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[PLN]

OC 
[PLN]

KONTYNUACJA
LECZENIA W

POLSCE

BAGAŻ
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[PLN]

ASSISTANCE ROZSZERZENIA O SPORTY ZIMOWE

podstawowy rozszerzony sport rekreacyjne
wysokiego

ryzyka
wyczynowe 8 DNI / OS

RS_1
130 000 15 000 130 000 - - TAK - - TAK

- - 14,00 €

ES_1 TAK TAK 17,00 €

RS_2
250 000 30 000 130 000 - - TAK - - TAK

- - 16,00 €

ES_2 TAK TAK 22,00 €

RS_3
500 000 100 000 500 000 TAK 2000 TAK TAK - TAK

- - 30,00 €

ES_3 TAK TAK 45,00 €

RS_4
2 000 000 200 000 2 000 000 TAK 6000 TAK TAK TAK TAK

- - 55,00 €

ES_4 TAK TAK 65,00 €

Biuro Podróży WILD HOLIDAYS, tel: 48 536 332 980, e-mail: biuro@wildholidays.pl

I. UBEZPIECZENIE PODRÓŻNE

Życie bywa nieprzewidywalne – podróż nie musi!

Zaplanuj podróż bez obaw! 
Razem z PZU i Wild Holidays w sezonie 2025/2026 przygotowaliśmy specjalną ofertę ubezpieczenia

 z myślą o narciarstwie.

KL+NNW+OC rozszerzone o sporty zimowe

Zgodnie z załącznikiem Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU PZU Wojażer str. 9) przez Rekreacyjne Sporty
Zimowe rozumie się amatorsko uprawiane na oznakowanych trasach do tego przeznaczonych dyscyplin sportowych
m.in.: narciarstwo zjazdowe i snowboard, biegi narciarskie.

Przez Sporty wysokiego ryzyka  rozumie się amatorskieuprawianie sportu, w dyscyplinach, które wymagają
ponadprzeciętnych umiejętności i odwagi i działania w warunkach dużego ryzyka m.in. 

freeride, freeskining - narciarstwo poza trasami (OWU PZU Wojażer str. 7 - sporty wysokiego ryzyka )  

Przez Sporty zimowe wyczynowe (OWU PZU Wojażer str. 8 - sporty wyczynowe) rozumie się  wyczynowe uprawianie
sportu – uprawianie dyscyplin sportowych polegające na regularnym uczestniczeniu w treningach w ramach klubu,
związku lub stowarzyszenia sportowego a także udział we współzawodnictwie sportowym (zawody i  inne).

Kontynuacja leczenia po powrocie do domu w przypadku nagłej choroby lub nieszczęśliwego wypadku
podczas podróży poza terytorium RP. Ubezpieczenie gwarantuje organizację i pokrycie kosztów m.in. wizyt
lekarskich, badań diagnostycznych, rehabilitacji oraz operacji chirurgicznej (OWU PZU Wojażer str. 35)

UBEZPIECZENIE KONTYNUACJI LECZENIA PO PODRÓŻY



ASSISTANCE

ZAKRES SWIADCZENIA PODSTAWOWY ROZSZERZONY

Transport medyczny — z miejsca wypadku do lekarza, szpitala, a także ewentualnie do domu.

Transport zwłok ubezpieczonego do miejsca pochówku

Pokrycie kosztów kwarantanny lub izolacji (Covid-19)

Pokrycie kosztów poszukiwania i ratownictwa 

Pomoc tłumacza w związku z pomocą medyczną

Pomoc w prowadzeniu domu ubezpieczonego  i opieka nad psem kotem na terytorium RP

Usługi informacyjne na terytorium RP

Przekazywanie wiadomości osobom wskazanym przez ubezpieczonego

Dosłanie niezbędnych przedmiotów osobistych

Zakwaterowanie na czas rekonwalescencji

Wcześniejszy powrót ubezpieczonego do domu

Wizyta osoby bliskiej

Pomoc informacyjna i finansowa w przypadku kradzieży dokumentów

Pomoc tłumacza w razie konfliktu z wymiarem sprawiedliwości

Pomoc prawna

Twoja opieka w podróży. Choroba, wypadek czy kradzież dokumentów? Nie zostajesz sam. PZU zorganizuje
leczenie, transport, nocleg, pomoc prawną czy tłumacza. Dzięki temu możesz cieszyć się wyjazdem bez obaw o
nieprzewidziane koszty i problemy (OWU PZU Wojażer str 13 , 18).
Zastawienie najważniejszych świadczeń

ASSISTANCE SPORT

Klauzula sportowa (str. 24. OWU PZU Wojażer) jako  rozszerzenie polisy obejmuje sytuacje związane z
rekreacyjnym lub wyczynowym uprawianiem sportów, w tym sportów wysokiego ryzyka

– Pomoc medyczna po wypadku sportowym (badania wydolnościowe, funkcjonalne).
– Zakwaterowanie w razie lawiny – zwrot kosztów do 2 000 zł.
– Rekompensata za zamknięte stoki – 100 zł/dzień (do 10 dni).
– Naprawa lub wynajem sprzętu sportowego – do 500 zł.
– Zwrot niewykorzystanego ski-passu – do 500 zł.

ASSISTANCE BAGAŻ+BAGAŻ SPORT

Klauzula bagaż (str. 31. OWU PZU Wojażer) jako  rozszerzenie polisy obejmuje sytuacje związane z utratą,
zniszczeniu lub uszkodzeniu bagażu podróżnego w tym również sportowego. 

OC + OC w mieniu najmowanym!
OC w Wojażerze chroni Cię, gdy niechcący wyrządzisz szkodę osobie trzeciej – zarówno na zdrowiu, jak
i na mieniu. Ubezpieczenie obejmuje także szkody w wynajętym czy wypożyczonym mieniu (np. w
hotelu lub apartamencie). Dzięki temu możesz podróżować spokojnie, bez obaw o wysokie koszty
Ubezpieczenie chroni za  za szkody w mieniu ruchomym wypożyczonym, wynajętym lub używanym
przez ubezpieczonego (str. 28. OWU PZU Wojażer)

Biuro Podróży WILD HOLIDAYS, tel: 48 536 332 980, e-mail: biuro@wildholidays.pl

Ubezpieczenie z klauzulami narciarskimi i assistance sport zgłaszane jest zgodnie z terminem ważności
skipass - karnetu narciarskiego (6 dni). 

Pozostałe dni podróży objęte są tożsamymi sumami ubezpieczeń, gwarantowanymi i rozszerzeniami. 


